Заведующему МБДОУ № 20

И.Н. Дуплеевой

 ___________________________

 ___________________________

 Проживающе(й)(го) по адресу:

 __________________________

__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне льготу 50% по оплате за содержание моего ребенка:

___________________________________________________________ ________________

(Ф.И.О.ребёнка)                                                                                                         (дата рождения)

года рождения в МБДОУ № 20 так как я являюсь одинокой матерью  с «___» _____ 2018 г. по

«___» _____ 2018 г.

 К заявлению прилагается:

 - копия паспорта;

 - копия свидетельства о рождении ребенка;

 - справка о составе семьи;

 - справка 2 НДФЛ;

 - справка из социальной защиты населения.

«______» _______________ 2018 г.

__________________________  (подпись)

__________________________  (Ф.И.О.)